
附件 1： 

交通与测绘工程分院（部）2022届毕业生可认定学分课程统计表 

序号 原考试（考查）科目 
学分认定相关

相近课程名称 
网址 参加学习学生人数 教师团队 

备

注 

1 

城市轨道交通车辆、

客运组织实训、普通

话 

城市轨道交通

票务管理 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/blended

_module/index.jsp?cour

seId=19999 

城运 2019 级学生： 

2019211180 周勇 

2019212006 李浩超 

2019212177 李明昊 

2019213666 冯雨润 

2018217694 赵佳乐 

2019215406 支庚潮 

2019215697 王伊晨 

2019211453 张嘉恒 

赵敏

19991000014

、 

李杰 

 

城市轨道交通

运营设备 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/layout/

lesson/index.jsp?cours

eId=19998 

段玉琼

13109310692

、 

郭夜啼 

 



2 

现代测量技术、城市

轨道交通票务管理、

城市轨道交通列车运

行控制、城市轨道交

通客运组织、形体训

练实训 

城市轨道交通

应急处理 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/blended

_module/index.jsp?cour

seId=21887 

城运 2019 级学生： 

2019212177 李明昊 

2019218466 王浩浩 

2019210837 黄磊 

2019211180 周勇 

2019212006 李浩超 

2019215406 支庚潮 

2019215697 王伊晨 

2018217694 赵佳乐 

 

 

宋丽梅

19958620257

、 

高熙贺 

 

城市轨道交通

车辆 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/blended

_module/index.jsp?cour

seId=24591 

郭夜啼

18893489403

、 

李杰 

 

http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/course/blended_module/index.jsp?courseId=21887
http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/course/blended_module/index.jsp?courseId=21887
http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/course/blended_module/index.jsp?courseId=21887
http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/course/blended_module/index.jsp?courseId=21887


3 

城市轨道交通服务礼

仪、城市轨道交通运

营设备、城市轨道交

通应急处理、城市轨

道交通线路与站场 

城市轨道交通

客运组织 

http://1.85.51.12/meol

/jpk/course/layout/new

page/index.jsp?courseI

d=19997 城运 2019 级学生 

2018217694 赵佳乐 

2019212177 李明昊 

2019212006 李浩超 

2019215406 支庚潮 

2019215697 王伊晨 

高熙贺

18792616805

、 

宋丽梅 

 

城市轨道交通

概论 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/layout/

lesson/index.jsp?cours

eId=22365 

段玉琼

13109310692

、 

赵敏 

 



4 计算器程序与应用 

遥感技术应用 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/blended

_module/index.jsp?cour

seId=21890 

测量 2019 级学生 

2019212216 刘毅 

2019213322 肖浩 

2019213777 刘严 

2019215545 马海洋 

2019215865 李浩浩 

2019216092 张宇辉 

2019216304 王胤 

2019216779 王泽京 

2019215851 马艺轩 

 

 

王法景

18811360968

，张鑫，段政

明 

 

工程测量技术 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/blended

_module/index.jsp?cour

seId=19447 

王法景

18811360968

，夏积德，曹

敏 

 



5 
摄影测量与遥感；水

准、导线测量实训 

遥感原理与方

法 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/blended

_module/index.jsp?cour

seId=24477 
测量 2019 级学生 

2019216092 张宇辉 

2019216304 王胤 

2019215851 马艺轩 

 

王法景

18811360968

，张鑫，段政

明 

 

变形监测技术 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/blended

_module/index.jsp?cour

seId=19439 

王法景

18811360968

，张鑫，段政

明 

 



6 
GNSS 定位测量、施工

项目管理 

水利工程测量 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/blended

_module/index.jsp?cour

seId=19882 
测量 2019 级学生 

2019216092 张宇辉 

2019216304 王胤 

2019215851 马艺轩 

 

王法景

18811360968

，夏积德，段

政明 

 

GNSS 技术

与控制测量 

 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/layout/

newpage/index.jsp?cour

seId=24478 

赵飞燕

13319284647

，王法景，曹

敏 

 



7 
工程地质与土工检

测、工程力学与结构 

地下工程监控

量测 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/blended

_module/index.jsp?cour

seId=24469 

铁道、城轨 2019 级

学生 

2017210857 赵彦杰 

2017210882 陶周洁 

2019211214 周成斌 

2019213651 何佑军 

2019210240 熊雷 

2019210324 马泽 

2019210350 杨奥迪 

2019210467 许亦宸 

2019210974 胡明凯 

2019210987 谢郑宁 

2019211022 郭泽煜 

2019211142 王嘉桢 

2019211568 王鑫 

2019213094 张珈铭 

2019213526 李沛瑄 

2019213662 郭岁龙 

2019216497 刘博 

2019217986 张世杰 

2019218283 李杨帆 

 

房海勃

17792324136 
 

桥梁构造与施

工解密 2021

年秋季班 

https://ylvtc.yuketang

.cn/pro/portal/home/ 

刘淑娟

15102915959 
 



8 

工程地质与土工检

测、工程制图、建筑

材料 

工程经济 

http://1.85.51.12/meol

/jpk/course/layout/new

page/index.jsp?courseI

d=24474 

铁道、城轨 2019 级

学生 

2017210882 陶周洁 

2019210350 杨奥迪 

2019211022 郭泽煜 

2019211142 王嘉桢 

2019211577 惠宜乐 

2019213236 徐茂林 

2019213651 何佑军 

2019216127 蔺朕龙 

2017210857 赵彦杰 

 

李荣华

15991694010 
 

城市轨道构造

与施工 

http://1.85.51.12/meol

/jpk/course/blended_mo

dule/index.jsp?courseI

d=21726 

白广明

13519693672 
 



9 

工程力学、 

测量实习、公路工程

施工测量、公路隧道

施工技术、创新创业 

土力学与地基

基础 

http://i.mooc.chaoxing

.com/space/index.shtml 路桥 2019 级学生 

2019211651 何毅飞 

2019213540 史航宇 

2019217166 胡潍 

2019212975 张宇宇 

2019213007 赵一帆 

2019213390 赵凯威 

2019213417 任国兴 

2019213246 张晨 

2019213483 董昊儒 

2019213598 刘龙 

2019216065 薛博 

李想

18629192052 
 

公路隧道施工

技术 

http://ymk.ylvtc.com/m

eol/jpk/course/layout/

newpage/index.jsp?cour

seId=19376 

张俊娟

13772168135 
 

 

  

http://i.mooc.chaoxing.com/space/index.shtml
http://i.mooc.chaoxing.com/space/index.shtml


附件 2： 

马克思主义学院（部）2022届毕业生可认定学分课程统计表 

序号 
原考试（考

查）科目 

学分认定相关相

近课程名称 
网址 

参加学习

学生人数 
教师团队 备注 

1 
毛泽东思想和中

国特色社会主义

理论体系概论 

毛泽东思想和中国特

色社会主义理论体系

概论 

https://coursehome.zhihuishu.com/cour

seHome/1000007279#teachTeam 
185 郭  婷 

 

2 
毛泽东思想和中

国特色社会主义

理论体系概论 

 

马克思主义哲学原理 

https://www.xuetangx.com/course/nwn

u0305zw00111/7755401?channel=i.are

a.related_search 

185 张爱刚 

 

点击 

免费学习 

不需要支付

任何费用 

 

3 
毛泽东思想和中

国特色社会主义

理论体系概论 

 

政治学原理 

https://www.xuetangx.com/course/nwn

u03021004212/7755400?channel=i.are

a.manual_search 

185 张爱刚 

点击 

免费学习 

不需要支付

任何费用 

4 思想道德修养与  

法律基础 
思想道德与法治 

https://www.xueyinonline.com/detail/2

19466563 
130 杨红梅 

 



5 

 

思想道德修养与  

法律基础 

马克思主义哲学原理 
https://www.xuetangx.com/course/nwn

u0305zw00111/7755401?channel=i.are

a.related_search 

130 张爱刚 

点击 

免费学习 

不需要支付

任何费用 

6 

 

思想道德修养与  

法律基础 

政治学原理 
https://www.xuetangx.com/course/nwn

u03021004212/7755400?channel=i.are

a.manual_search 

130 张爱刚 
点击 

免费学习 

不需要支付

任何费用 

 

注意：1.所有课程资源均为免费资源，不需要支付任何费用； 

       2.同一门课程挂科两次的，在学习完对应在线课程之后，在《马克思主义哲学原理》或《政治学原理》中任选

一门完成学习；(比如：学生第一、第二学期都挂了《思想道德修养与法律基础》，首先必须学习完《思想道德与法

治》，其次在《马克思主义哲学原理》或《政治学原理》两门课中任选一门进行学习。） 

 

  



附件 3： 

体育课教学部 2022届毕业生可认定学分课程统计表 

 

 

 

 

  

序号 
原考试（考

查）科目 

原 课 程

学分 

学分认定相关

相近课程名称 
网址 

参加学习

学生人数 
教师团队 

备注 

（学分） 

1 体质锻炼 4 运动训练与营养学 

http://ymk.ylvtc.com/meo
l/jpk/course/layout/newp
age/index.jsp?courseId=2

3346 

20 杨杰 
4 

（需学习至
少 50 学时） 

2 体质锻炼 4 足球、排球 

http://ymk.ylvtc.com/meo
l/jpk/course/layout/newp
age/index.jsp?courseId=2

3346 

20 杨杰 
4 

（需学习至
少 50 学时） 



附件 4： 

文理分院（部）2022届毕业生可认定学分课程统计表 

序号 
原考试（考查）

科目 

学分认定相关

相近课程名称 
网址 

参加学习

学生人数 
教师团队 备注 

1 中文写作与沟通 演讲与口才 http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/co

urse/blended_module/index.jsp?c

ourseId=22737 

42 赵新战  

2 普通话 演讲与口才 http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/co

urse/blended_module/index.jsp?c

ourseId=22737 

4 赵新战  



3 高职语文 演讲与口才 http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/co

urse/blended_module/index.jsp?c

ourseId=22737 

1 赵新战  

4 古诗词鉴赏 演讲与口才 http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/co

urse/blended_module/index.jsp?c

ourseId=22737 

2 赵新战  

5 农村应用文写作

与演讲 

演讲与口才 http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/co

urse/blended_module/index.jsp?c

ourseId=22737 

41 赵新战  

6 应用数学 轻松学高数 https://coursehome.zhihuishu.co

m/courseHome/1000002089/756

34/16#onlineCourse 

81 苏娟丽  



7 高等数学 轻松学高数 https://coursehome.zhihuishu.co

m/courseHome/1000002089/756

34/16#onlineCourse 

2 苏娟丽  

8 线性代数 轻松学高数 https://coursehome.zhihuishu.co

m/courseHome/1000002089/756

34/16#onlineCourse 

1 苏娟丽  

9 分析化学 有机化学 http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/co

urse/blended_module/index.jsp?c

ourseId=20472 

3 张晓丽  

10 无机及分析化学 有机化学 http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/co

urse/blended_module/index.jsp?c

ourseId=20472 

2 张晓丽  



11 有机化学 分析化学 http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/co

urse/blended_module/index.jsp?c

ourseId=19564 

1 张晓丽  

12 应用英语 英语交际口语 http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/co

urse/blended_module/index.jsp?c

ourseId=22362 

117 李鑫  

13 公共英语 英语交际口语 http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/co

urse/blended_module/index.jsp?c

ourseId=22362 

5 李鑫  

14 城市轨道交通客

服英语 

英语交际口语 http://ymk.ylvtc.com/meol/jpk/co

urse/blended_module/index.jsp?c

ourseId=22362 

1 李鑫  

 

  



附件 5： 

信息工程分院（部）2022届毕业生可认定学分课程统计表 

 

 

  

序号 
原考试（考

查）科目 

原 课 程

学分 

学分认定相关

相近课程名称 
网址 

参加学习

学生人数 
教师团队 

备注 

（学分） 

1 信息处理技术 3 

网页设计与制作 

http://ymk.ylvtc.com/meo
l/jpk/course/layout/newp
age/index.jsp?courseId=2

2561 44 

杨冬梅 4 

二维动画设计制作 

http://1.85.51.12/meol/jpk/course/bl

ended_module/index.jsp?cours

eId=19229 

李文娟 4 



附件 6： 

校大学生心理健康教育与咨询中心 2022届毕业生可认定学分课程统计表 

序号 
原考试（考

查）科目 
学分认定相关相近课程名称 网址 

参加学

习学生

人数 

教师团队 备注 

1 
大学生心理健

康教育 

《恋爱心理学》1 学分 12 课时 
超星学习通

软件 

51 

翟成蹊 
学生下载学习软

件，使用手机号注

册，并完善个人相

关信息，课程自动

分配到名下，无需

选课。 

《大学生职业发展与就业指导》2

学分 24 学时 

超星学习通

软件 

阮娟、白丽英、王

枫、朱玉华、 

《婚恋 职场 人格》1 学分 10 学

时 

超星学习通

软件 
张晓文、雷五明    

 


